
                                                                                                                    

                                                                                                                                                                          

 

 

Pierzchnica dnia 25.01.2021r. 

Znak: RI.12.2020(M) 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Gmina Pierzchnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zadanie pn. 

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej o wielofunkcyjną salę sportową w Pierzchnicy” – wykonanie 

dokumentacji technicznej i projektowo-budowlanej a także uzyskanie wszelkich opinii, uzgodnień, 

oświadczeń i decyzji niezbędnych do rozpoczęcia i prowadzenia robót budowlanych, zgodnie                         

z obowiązującymi przepisami prawa, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 

KOLPROJEKT Biuro Projektowe 

Krzysztof Oleś 

ul. Nowy Świat 52 

25- 516 Kielce 

Cena oferty: 29 766,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 

sześć złotych 00/100)  

Wykonawca złożył ofertę ważną i najkorzystniejszą.                

Poniżej przedstawiamy nazwy (firmy), siedziby, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz 

punktację przyznaną ofertom:   

Lp. Nazwa firmy oraz adres  Cena brutto 

w PLN 

 

Liczba otrzymanych 

punktów 

w kryterium 

Cena - 100 

1. 

Michał Boroń 

Pracownia Projektowa KWADRAT 

ul. Kościuszki 11, 97- 500 Radomsko 

51 844,50 57,41 

2. 
INSTAL- TECH Marcin Marzec 

ul. Nowohucka 92a/15, 30- 728 Kraków 
59 040,00 50,42 

3. 

KOLPROJEKT Biuro Projektowe 

Krzysztof Oleś 

ul. Nowy Świat 52, 25- 516 Kielce 

29 766,00 100,00 

4.  

Zakład Usług Budowlanych KONZBUD 

inż. Zbigniew Konopka 

ul. Żurawia 23, 377- 464 Stalowa Wola 

41 820,00 71,18 

5. 

Pracownia Projektowa „PIK” s.c. 

Anna i Maciej Pindurowie 

ul. Szeroka 24, 44- 240 Żory  

48 941,70 60,82 

6. 

PIN Projekty i Nieruchomości 

Marzena Kłosowska 

ul. Gdańska 54, 89- 600 Chojnice  

85 000,00 35,02 

7. 

Pracownia projektowa 

 mgr inż. arch. Jan Okowiński 

ul. Gucwy 9, 33- 300 Nowy Sącz 

47 970,00 62,05 

8. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

PROENCO Spółka z o.o. 

ul. Warszawska 30/10, 25- 312 Kielce 

37 515,00 79,34 

9. 

Studio Architektury GAMMA Sp. z o.o. 

ul. K. Zygmunta Augusta 24/31 

15- 136 Białystok 

92 250,00 32,27 

10. 
ebe Studio Pracownia Architektoniczna 

pl. Moniuszki 2b, 25- 334 Kielce 
117 096,00 25,42 



                                                                                                                    

                                                                                                                                                                          

 

 

11. 
C+HO aR Sp. z o.o. 

ul. Słowińskiego 24, 70- 236 Szczecin 
75 522,00 39,41 

12. 

Zakład Usług Projektowych 

Grzegorz Kalamarz „w spadku” 

NIP 794- 118- 03- 11 

39 975,00 74,46 

13. 
SSC ARCHITEKCI Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 3, 32- 082 Bolechowice 
68 880,00 43,21 

14. 

Rafał Ślusarski 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno- Inżynierskie 

PROSTA- PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26- 020 Chmielnik 

31 980,00 93,08 

15. 
3.30 architekci Sp. z o.o. 

ul. Niedziałkowskiego 24/46, 61- 578 Poznań 
47 800,00 62,27 

16. 

K&K PROJEKT Architektura wnętrz 

Monika Kasprowicz 

ul. Husarska 26, 25- 118 Kielce 

55 000,00 54,12 

17. 
ArchOS Biuro Projektowe Olga Stępień 

ul. Łopuszańska 56, 26- 070 Snochowice 
36 777,00 80,94 

18. 

Pracownia Projektowa do kwadratu 

Mariusz Ziółek 

ul. Mickiewicza 6, 28- 230 Połaniec 

49 000,00 60,75 

19. 

Viento- Projekty Urszula Trębarczyk 

ul. Konstantynowska 30/32B/9 

94- 303 Łódź  

32 000,00 93,02 

20. 

PROJEKT- TECHNIKA 

Łukasz Czerwik, Grzegorz Mochocki Spółka Jawna 

ul. Skibińskiego 13, 25- 819 Kielce 

70 110,00 42,46 

21. 
Active Line Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F, 20- 704 Lublin 
63 099,00 47,17 

22. 
M-K Projekt Dawid Mołdrzyk 

ul. Mickiewicza 8, 77- 430 Krajenka  
43 050,00 69,14 

23. 

Biuro Projektów i Usług Budowlanych „MWB” 

mgr inż. Monika Walczyk- bera 

ul. Prosta 284C, 25- 385 Kielce  

34 200,00 87,04 

24. 

GRZYBUD Paweł Grzybek 

ul. Tysiąclecia 10F/120, 97- 500 Radomsko 

Al. Wyzwolenia 9/31, 42- 224 Częstochowa 

49 200,00 60,50 

25. 

Przedsiębiorstwo Usługowe „MAX”- Pracownia 

Projektowa Tomasz Zalewski 

ul. Okrzei 64, 25- 526 Kielce 

39 960,00 74,49 

Postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych, na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy. 

                                                                                       

                                                                                Burmistrz                                                                                                                                                              

                                                                        (-) Stanisław Strąk 

 

 


